
Adventes vainagu meistarklase Ventspils
Jauniešu mājā!
Četras nedēļas pirms Ziemassvētkiem mājas tradicionāli rotājam ar Adventes vainagu, kura neatņemama sastāvdaļa ir četras sveces. Senāk tos gatavoja tikai no egļu skujām, simetriski

izkārtojot sarkanas sveces, bet tagad izmanto neparastākus materiālus un dažādu krāsu sveces, dekorē gan ar dabas materiāliem, gan eglīšu rotājumiem, garšvielām.
Adventes vainaga apļa forma simbolizē pilnību, vienotību, laiku un bezgalību. Tā darbojas arī kā aizsardzība pret ļaunajiem gariem.

Jauniešu mājas meistarklasēs 26. un 27. novembrī no plkst. 18:00 – 20:00 arī tiks veidoti vainagi apļa formā, pie veidošanas palīdzēs floriste Ārija Jaceviča.

Lai gan šajā nodarbībā visi materiāli tiks nodrošināti, droši ņem līdzi arī sev vēlamos dekorus vai sveces, ja vēlies unikālu vainagu.

Nodarbība notiek bez maksas, nav iepriekš jāpiesakās, Ventspils Jauniešu mājā, Kuldīgas ielā 13.


